№ 1003 objawionej, pozwalającej obdarowanym zrzekania się dóbr im wydzielonych i poprzestania na opłacie pieniężnego dochodu; chcąc uregulować stosunki Skarbu i obdarowanych, z tego tytułu wynikające, na wniosek Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, stanowi co następuje: Art. 1. Obdarowany dobrami ziemskimi podług prawideł przepisanych Ukazem Najwyższym z dnia 4 (16) Października 1835 r. na wzór majoratów, mocen jest, dopóki akt darowizny obustronnie w hipotece spisany nie będzie, zrzec się własności dóbr darowanych i poprzestać na opłacie dochodu, Ukazem Najwyższym zapewnionego. — Art. 2.

sr. 50 co miesiąc: 2) że wychowującym sieroty, w miejsce dotychczas oznaczonych 3 r. sr. udzieloną będzie nagroda po 5 rs. za każdego, jeżeli sieroty przebędą u nich niemniej jak lat 5 i jeżeli po dojściu lat 14 wieku, takie sieroty przedstawią do zakładu kantonistów wojennych zupełnie zdrowe. — Dnia 8 (20) Maja 1846 r. Dyrektor główny, Radzca Tajny, Senator *A. Storożenko*. Dyrektor Kancelarji, Radzca Stanu, *Starynkiewicz*.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

AUSTRYA. *Salzburg 23 Maja.* N. Królowa Jmć Wirtemberska i J. C. W. Arcyksiążę Albert przybyli tu 19. Nazajutrz przyjechali Król Jmć Wirtemberski i J. C. W.